Nathanael interpretat donum dei vel donauit
eum d̄ns. Et fuit ille de q̄ dixit x̄ps
Ecce vere israelita in quo dolus nō est q̄n vidit eū venien-
tem ad se Job. j. Iste ergo signat bonos simplices Qui a
x̄po vocant. A x̄po donant. A x̄po laudant. A x̄po visitā-
tur. Et pone put volueris de bonis platis.

Nathinai interpretant donātes. vel donati. seu
ypodiaciones. vel subministri. Et p̄nt signare bonos ecclē-
siasticos q̄ a deo donant inspiratiue. qui deo subministrāt
famulatiue. qui sese sunt donantes deo destinatiue &c. Co-
cordia si vis. q̄ trāseo gr̄a breuitatis &c.

Natura Cum paucissime sint auctes de natura.
q̄q̄ multa sunt exempla. parū necesse est
q̄ de ea dicamus. Ne tamen omnino sub silētio trāseam;
Notandū est q̄ in scriptura sit mentio De q̄dam natura
Immutabili. **P**rimo igr̄ dico q̄ est natura immu-

Corruptibili. **t**abilis q̄ est ille instinctus naturalis re-
Detestabili. **ctitudinis.** Et sic accipit ius naturale il-
Commēdabili. **lud** qd̄ vnūq; aial natura docuit. sic
est educatio filioꝝ. **D**ilectio socioꝝ. **C**onseruatio corpoꝝ
pp̄loꝝ. **E**t fm̄ bec loquit Aug. q̄ nullū est a deo magnum
viciū qd̄ possit delere extrema nature vestigia. Et b̄n ap-
paruit in exēplo qd̄ ponit Valerius in li. suo de factis me-
moralib; romanoꝝ vbi dicit. q̄ cū rex pirrus in quodā p̄-
lio esset captus & inimici nesciētes eū esse pirrū cū se nomi-
nare nō vellet voluerunt eum occidere. filius qui a natiui-
tate mutus fuerat videns periculum patris. quasi cōpul-
sus a natura loqui p̄o patre suo. militibus illis qui patrē
occidere intendebant dixit. **N**olite occidere pirrum regē.
Et sic alij audientes ipsum captum seruauerunt nec occi-
derunt. Ista est ergo natura immutabilis. Cuius quidam
exempla habemus plurima in natura. Quis em̄ docet pel-
licanum se pro filiis occidere? Quis docet ceruum pro sa-
gitta extrahenda diptanū querere? Quis docet canem p̄
vomitu procurando gramē comedere? Quis docet castor
rem testiculos suos dimittere? Quis docet elephante den-
tes suos frangere. Omnia enim ista natura docuit. cuius
iura immutabilia deus fecit. Quia breuiter quedam vis &
a natura oibus aialibus est indita. per quam ad faciendū
qd̄ debet sunt naturaliter inclinata. Unde precipue natu-
ra humana h̄z insitam quandā regulā naturalem. p̄ quaz
cognoscit quid est faciendū & quid etiaz omittendū. vnde
Roma. ij. d̄r. **S**entes nō habētes legem. naturalr̄ ea que le-
gis sunt faciūt. **H**ec est igr̄ natura immutabilis. **S**ecūdo
dico q̄ est nā corruptibilis. & ista est natura humana q̄tuz
ad corpus. que sc̄z est valde corruptibilis atq; sc̄da. **C**aro
em̄ h̄z naturam vilem. infectam & corruptam. Quia sicut
limax vilis est & immūde nature. ita qd̄ inficit et maculat
quicqd̄ tāgit. sic caro n̄ra ita est vilis q̄ aiam sibi p̄iuctam
corrupit. inficit & sedat. & ad pctā p̄trahit & inclināt Ep̄be.
ij. **E**ram? est natura filij ire. **E**t breuiter p̄ statu nature la-
pse vicia sunt naturalia nobis. virtutes vero innaturales.
Quia sicut videmus q̄ vulpes solet naturaliter claudica-
re. Porcus solet se in luto naturaliter lauare. Leo solet be-
stias innocētes naturaliter deuorare. Aranea solet ad mus-
scas capiēdas naturaliter intendere & vacare. Sic de nos
a natura corrupta habemus vulpinam dolositate porci-
nam impuritatem. leoninā voracitatem. araneae cupidita-
tem. vt sic verificet illud qd̄ dicit Sap. xij. **E**rat eozū mali-
cia naturalis. Ista est ergo natura corruptibilis. **T**ercio
dico q̄ est natura detestabilis. & ista est q̄n aliqs ita assue-
scit in vicijs & peccatis. q̄ illa vicia p̄ obstinationē in natu-
ram conuertunt. **N**ā q̄nis p̄per sic album origināl. p̄ de-
coctionē tñ efficit nigrū immutabil. Quia vere multi sūt
q̄ ita radicalr̄ immutant in malū. q̄ nūq̄ amplius reuer-
tunt in bonū Ro. j. **F**emine eoz immutauerunt naturā
vsūm. **E**t Sen. dicit. q̄ illud viciū est delectabile qd̄ in na-
tura p̄suetudo p̄durit. **Q**uarto dico q̄ est natura con-
mendabilis. & ista n̄bil aliud est q̄ bona cōsuetudo q̄ fm̄
Sen. est altera natura. **N**atura em̄ cineris q̄ est vilis. mu-
tatur in naturā vitri q̄ est pulcra. **A**dinuncto etiam surculo
domestico aliquo alteri arbori siluestri. natura siluestris in
naturam domesticam transmutatur. Sic de p̄ insertionē
gr̄e dei bō per bonas p̄suetudines taliter immutat. q̄ q̄si
in naturā bonā & p̄trariam trāfferēt. vñ Roma. xj. **T**u ex
naturali excisus oleastro. contra naturā insertus es in oli-
uam bonam &c.